
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о х  1 7 АВГ 2017_ _ _ _ _ №

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 02.08.2017 № 2238 «Об утверждении Плана мероприятий по 
составлению проекта бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2018 год

и плановый период 2019-2020 годов»

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Верхнесалдинском 
городском округе, утвержденным решением Думы городского округа от 24.12.2008 
№ 105 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Верхнесалдинском 
городском округе в новой редакции», постановлением администрации городского 
округа от 23.07.2014 № 2388 «Об утверждении Порядка составления проекта 
бюджета Верхнесалдинского городского округа на очередной финансовый год и 
плановый период», распоряжением Правительства Свердловской области от 
22.06.2017 № 497-РП «Об утверждении Плана мероприятий по составлению проекта 
областного бюджета и проекта бюджета государственного внебюджетного 
Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской 
области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», с целью своевременной 
разработки проекта бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2018 год и 
плановый период 2019-2020 годов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень информации, предоставляемой участниками бюджетного
процесса для формирования проекта бюджета Верхнесалдинского городского
округа на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов, утвержденный
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 02.08.2017 
№ 2238 следующие изменения:

1) в пунктах 34 и 35 слова «в редакции от 06.08.2015 № 74» заменить словами 
«с изменениями»

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации - начальника финансового управления 
администрации С.В. Полковенкову.  --------- — ------------- 

<Z> сЪ  О Vv
г у /  \  ^  ° Л \

Глава администрации городского ок] К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru/

